PRODUCTO

CLASICA

ORO

PLATINUM

1 Visa

BLACK

SIGNATURE E INFINITE

EMPRESARIAL

CLASICA

ORO

PLATINUM

Mastercard

BLACK

SIGNATURE E INFINITE

EMPRESARIAL

Quetzales

Délares

Quetzales

Délares

Quetzales

Délares

Quetzales

Délares

Quetzales

Délares

Quetzales

Délares

Quetzales

Délares

Quetzales

Délares

Quetzales

Délares

Quetzales

Délares

Quetzales

Délares

Quetzales

Délares

ANEXO VI

INFORMACION DE TASAS DE INTERES, INTERES POR MORA, COMISIONES Y OTROS CARGOS EN TARJETA DE CREDITO
NOMBRE DE LA ENTIDAD: BANCO PROMERICA S.A.

TASA DE INTERES
NOMINAL ANUAL

MINIMA

20.00%

18.00%

20.00%

18.00%

20.00%

18.00%

55.00%

42.00%

18.00%

15.00%

18.00%

11.88%

20.00%

18.00%

20.00%

20.00%

20.00%

20.00%

18.00%

15.00%

N/A

N/A

27.00%

27.00%

60.00%

60.00%

60.00%

60.00%

60.00%

60.00%

60.00%

60.00%

60.00%

60.00%

60.00%

60.00%

60.00%

60.00%

60.00%

60.00%

60.00%

60.00%

60.00%

60.00%

N/A

N/A

60.00%

60.00%

TASA DE INTERES
POR MORA ANUAL

MINIMA

20.00%

18.00%

20.00%

18.00%

20.00%

18.00%

55.00%

42.00%

18.00%

15.00%

18.00%

11.88%

20.00%

18.00%

20.00%

20.00%

20.00%

20.00%

18.00%

15.00%

N/A

N/A

27.00%

27.00%

60.00%

60.00%

60.00%

60.00%

60.00%

60.00%

60.00%

60.00%

60.00%

60.00%

60.00%

60.00%

60.00%

60.00%

60.00%

60.00%

60.00%

60.00%

60.00%

60.00%

N/A

N/A

60.00%

60.00%

La informacién referida a otras fechas se encuentra disponible en https://www.bancopromerica.com.gt/

REFERIDA AL: 30 DE NOVIEMBRE 2024

COMISIONES

DESCRIPCION

Retiro de Efectivo

Comision por Desembolso de
Extrafinanciamiento

Comision por emisién de cheque
para desembolso de Q 60.00  Q 60.00
Extrafinanciamiento

Comisidn por consumo en el

extranjero

) ) Q 15.00

Retiro de Efectivo
$ 2.00

Comision por Desembolso de
Extrafinanciamiento
Comision por emision de cheque
para desembolso de Q 60.00 | Q 60.00
Extrafinanciamiento
Comision por consumo en el

extranjero

OTROS CARGOS

DESCRIPCION

6.00% Membresia

9.25% Seguro Con Promerica

Gestién de Cobranza

Sobregiro

0.00% 2.00%

Cheque Rechazado

Reimpresidn estado de cuenta

Solicitud de Voucher en Comercio

Gastos administrativos por denegacion
de trémite de consumo no corresponde

Reposicion de plastico

Notificame

Priority Pass a partir de la 6ta visita
Priority Pass adicional
Cancelacién Anticipada de

Extrafinanciamiento

3.00% 6.00% Membresia

0.00% 9.25% Seguro Con Promerica

Gestién de Cobranza

Sobregiro

0.00% 2.00%

Cheque Rechazado

Reimpresion estado de cuenta

Solicitud de Voucher en Comercio

Gastos administrativos por denegacion

de trdmite de consumo no corresponde

Reposicion de pléstico

Notificame

MasterCard Experience

Priority Pass adicional

Cancelacién Anticipada de
Extrafinanciamiento

Banco Promerica f[
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45.00

100.00
12.50

100.00

150.00
20.00

15.00

80.00
10.00
200.00
25.00

75.00

19.99

32.00
15.00
0.01
0.01

300.00

45.00

100.00
12.50

100.00

150.00
20.00

15.00

80.00
10.00
200.00
25.00

75.00

19.99

32.00
15.00
0.01
0.01

Q1,200.00

Q
Q
$
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Q
S
Q
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80.00

400.00
50.00

300.00

150.00
20.00

15.00

80.00
10.00
200.00
25.00

75.00

19.99

37.00
15.00
N/A
N/A

Q 2,400.00

Q
Q
S
Q
Q
S
Q
Q
$
Q
$
Q

Q
S

80.00

400.00
50.00

300.00

150.00
20.00

15.00

80.00
10.00
200.00
25.00

75.00

19.99

37.00
15.00
N/A
N/A
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